

Munsy (SC) - Los 4 to Naivattih
Schedule XLV-Form No. 134

Ag. No - 50 S.B.D - 2021-22

Shergatti

DIVISION

Dobhi

SUB-DIVISION

M/s Shree Swastik Infors

Chandray Ray

Measurement Book

Prop. Chandray Ray

1388

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>and Final</u> <u>4th A/c bill</u>				
Name of work	Construction of road				
	W54 TO Nawadit				
Agency	M/s Swoptic infraloc				
Date of work start	03/03/22				
Date of completion	02/03/23				
Agreement No	50850/21-22				
	M.D - 02/08/23				
item (1)	providing, laying, w.B.M				
	cable-3				
	10X	30X	3.75X0.075		84.37m ³
	5X	30X	3.75X0.075		42.18m ³
	2X	30X	3.75X0.075		516.82m ³
	1X	18X	3.75X0.075		5.06m ³
					148.48m ³
item (2)	providing and applying				
	primer coat				
	6X	30X	3.75		675m ²
	4X	30X	3.75		450m ²
	5X	30X	3.75		562.5m ²
	3X	30X	3.75		337.5m ²
	1X	28X	3.75		105.00m ²
					2130.00m ²
item (3)	providing applying				
	tack coat				
	dn - vide item (2)				
					2130.00m ²

Continuation

ABSTRACT OF CVT

Sch. XLV-Form No. 134

39

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1)	cons ⁿ of	B.M	Pillar		
	V.T.M.B.P.No-	(21)			
	item no (1)	1.778 km			
	as 5004 = 76/km				8898 = ∞
(2/2)	cons ⁿ of	reference			
	Pillar				
	V.T.M.B.P.No-	(22)			
	item (2)	1.778 km			
	as 3494.33/km				6213 = ∞
(3/3)	cons ⁿ of	emb with			
	approved material				
	Level	1000			

	V.T.M.B.P.No-	(22), (35)			
	item (3), (14/B)				
	1229.64 + 165.24 = 1395.88 m				
	as 190.22/m ³				2,65,429 = ∞
(4/6)	cons ⁿ of	emb with			
	material upto 1000				
	V.T.M.B.P.No-	(22), (35)			
	item (4), (14/A)				
	2247.09 + 999.31 = 3246.40				
	as 154.39/m ³				501212 = ∞
(5/9)	cons ⁿ of	subgrade			
	and shoulder				
	V.T.M.B.P.No-	(28), (35)			
	item (5), (13)				
	5119.55 + 385.49 m ³				5505.04

Continuation

as 198.57/m³ → 1093136 = ∞

Sch. XLV-Form No. 134

Executive Engineer
RWD, Works Division
P. Shergood

Particulars	Details of actual measurement		Contents of area
	No.	L.	
(17/13)	Q1	43.41/M ²	2,95,225=
		P/V applying tack	
		Coat	
		V.T.M.B.P.N. - (30, 33)	
		item (17), (3)	
		4716.01 + 2130 = 6846.01 M ²	
		Unit - 6800.85 M ²	
(18/14)	Q2	15.17/M ²	103169=
		P/V Mix seal surface	
		V.T.M.B.P.N. (30, 34)	
		item (18), (4)	
		4716.01 + 2130 = 6846.01 M ²	
		Unit 6800.85 M ²	

(19/21)	Q3	180.97/M ²	51230750=
		providing M.Massy	
		infrachy board	
		V.T.M.B.P.N. (30, 35)	
		item (19), (10)	
		2H = 3 N	
(20/22)	Q4	9482.78/M ²	28448=
		P/V Goom curable	
		V.T.M.B.P.N. (30)	
		item (20) — 2H	
(21/23)	Q5	4712.19/M ²	9424=
		P/V Goom curable	
		finishing	
		V.T.M.B.P.N. (31)	

Sch. XLV-Form No. 134

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		item ①	—	28.10	
		Q 533.60/M	—	14941.50	
(28/19)		Painting Two Coats on concrete surface			
		V.T.M.B.P.H. ③④			
		item ⑧	—	12.4.16	
		Q 97.18/M ²	—	12066.50	
(29/20)		Painting Hall floor figure of any photo			
		V.T.M.B.P.H. ③⑤			
		item ⑨	—	12.48	
		Q 0.52 per sq ft	—	649.50	

(30/21)		Paint Marking on Bit Surface			
		V.T.M.B.P.H. ③⑥			
		item ⑫	—	355.00 M	
		Q 738.00/M ²	—	2,61,722.50	
(31/22)		DR Banding of P.C.C. work			
		V.T.M.B.P.H. ③⑧			
		item ⑮	—	5.91 M ³	
		Q 480.92/M ³	—	2843.50	
(32/23)		DR Banding Brick Masonry (Cement work)			
		V.T.M.B.P.H. ③⑨			
		item ⑰	—	198.13 M ³	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(33/32)	Q3	346.30/m			47142.50
		up to 600m dia H.P			
		V.T.M.B.P.No. (38)			
		item no (15)		5 RM	
	Q	174.78/m			874.50
(34/33)		Above 600m to 900m			
		dia H.P			
		V.T.M.B.P.No. (38)			
		item no (15)		30 RM	
	Q	236.34/m			7090.50
(35/)		P/V 300m dia irrigation			
		Conduit Pipe			

		V.T.M.B.P.No. (38)			
		item no (16)		80m	
	Q	778.55/m			62284.50
				94	71058.50
	Add C.S.T	121			1136527.50
	Add L.C.C.S	17			94711.50
	Add Sinking Fee				1,58,175.50
					1086047.50
	Less 0.80% below				86884.50
					10773587.50
	Less previous payment				8958416.50
					18,15,171.50
	Amount	Shree			
	02/08/22	2/08/2023			
	J.K				

Continuation